宿州学院专业实习实训基地共建协议书
甲方： 宿州学院             学院
乙方：
    本协议双方就建立宿州学院实习实训基地事项，经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，达成如下协议，并由合作双方共同遵守。
一、双方合作目的
合作双方本着互惠互利、平等协作的原则，愿意在乙方所在单位共同建立满足甲方实践教学需要的、具有一定规模并相对稳定的实习场所，有关双方享有的权利和义务由双方共同协商确定。
二、甲方的责任与义务

1、甲方负责制定实习（实训）大纲，与乙方协商制定实习方案。

2、聘任乙方有责任心、业务能力强的高素质人员为实习指导教师。

3、选派带队教师，教育学生在实习期间遵守工厂、企业的规章、纪律。

4、发挥智力与技术优势，帮助乙方进行技术改造、开展校企合作。

5、为乙方培训技术人员提供方便，为乙方推荐优秀毕业生。

三、乙方的责任与义务

1、与甲方协商制定实习方案。

2、选派有责任心、业务能力强的高素质人员指导学生的实习。

3、对到乙方实习、实训的学生进行必要的安全及行业纪律教育，对违反有关规章制度的学生有权终止其实习、实训活动。

4、提供必要的场地、设备、技术力量等实习条件，保证学生顺利完成实习任务，使学生在实践中巩固所学知识，得到锻炼和教育。

5、如因非人为因素不能在规定时间完成实习任务时，需提前      天通知甲方。

6、悬挂实习基地标牌。

四、其他

1、本协议有效期     年，若有未尽事宜，由甲、乙双方共同协商确定。

2、本协议一式四份，甲方和乙方各执二份，自双方代表签字之日起生效。

甲方：宿州学院             学院     乙方：
(盖章)                              (盖章)
     年    月    日                    年   月   日